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RESULTADO FINAL

Pos | Cad. | Nome

Pontuacao

POLITICAS AFIRMATIVAS - Letras Libras/Portugués - TUTOR INTERPRETE DE LIBRAS - Nina Rodrigues

Pos | Cad. | Nome

Pontuacao

AMPLA CONCORRENCIA - Letras Libras/Portugués - TUTOR INTERPRETE DE LIBRAS - Acailandia

Pos

B W N =

Cad.

855495
855466
855549
855285
855487

855543

855433
855548
855283

855434

855456
855436

Nome

PRICILA BARBOSA DE OLIVEIRA

PAULO ELEYZON FERREIRA DE SANTANA
BRENNA SADDA COSTA FERREIRA
RAQUEL PEREIRA DA SILVA RIBEIRO
MARIA CELIA ARAUJO DA SILVA

MARIA DO SOCORRO BRAGA DA SILVA
MORAIS

ELIANE MIRANDA BARBOSA
MARCIA KALLINKA ROSA ARAUJO CHAVES
ADRIANA BATISTA SILVA GUERRA
HARLEY VIEIRA DA COSTA

MARIA SANDY DE SOUZA PEREIRA
DANIELA GOMES CAVALCANTE

Pontuacao
12.00

7.50

6.00

1.50

Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

AMPLA CONCORRENCIA - Letras Libras/Portugués - TUTOR INTERPRETE DE LIBRAS - Nina Rodrigues

Pos

Cad.

Nome

Pontuacao

855451 ROSYMARA THAYMERA RODRIGUES MRAIS Desclassificado

AMPLA CONCORRENCIA - Letras Libras/Portugués - TUTOR INTERPRETE DE LIBRAS - Sio Luis

Pos

W N =

Céd.

855448
855511
855435
855550

Nome

KLEAN ALEX FONSECA DE CARVALHO
RIAN FELIPE AROUCHE COSTA LIMA
JULIA MARTHA DOS ANJOS IGREJA
MARIA CLEOCELIA PEREIRA DE MORAIS

Pontuacao
25.00

16.50

3.50

Desclassificado




- 855536 LIANA CUTRIM DA SILVA Desclassificado
- 855430 ROSIENE ARAUJO MENDES DOS SANTOS Desclassificado

- 855547 DENISE AROUCHA FURTADO Desclassificado
- 855282 CLEMILTON DA CONCEIGAO SILVA Desclassificado
- 855512 MARIA ONEIDA ALMEIDA LIMA Desclassificado
- 855544 NAIARA AMORIM PEREIRA Desclassificado

POLITICAS AFIRMATIVAS - Letras Libras/Portugués - TUTOR INTERPRETE DE LIBRAS - Sio Luis

Pos Cad. Nome Pontuacao
1 855432 CAROLINE RAQUEL ALVES COSTA 11.00

2 855535 ANGELA ARAUJO PRADO 7.00

3 855540 VIDALMIRA DOS SANTOS SILVA 0.00

Sao Luis, 02 de junho de 2025.

Prof2. Dr2. Patricia Maria Abreu Machado
Diretora da STED/UFMA
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