



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Av. dos Portugueses, 1966, - Bairro Vila Bacanga, São Luís/MA, CEP 65080-805
Telefone: (98) 3272-8000 - <https://www.ufma.br>

Edital nº 11/2025/FUMA/OEAUX/STED/UFMA

Processo nº 23115.010881/2025-41

EDITAL Nº 11/2025/FUMA/OEAUX/STED/UFMA

RESULTADO FINAL

POLÍTICAS AFIRMATIVAS - Letras Libras/Português - TUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS - Açailândia

Pos	Cód.	Nome	Pontuação
-----	------	------	-----------

POLÍTICAS AFIRMATIVAS - Letras Libras/Português - TUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS - Nina Rodrigues

Pos	Cód.	Nome	Pontuação
-----	------	------	-----------

AMPLA CONCORRÊNCIA - Letras Libras/Português - TUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS - Açailândia

Pos	Cód.	Nome	Pontuação
1	855495	PRICILA BARBOSA DE OLIVEIRA	12.00
2	855466	PAULO ELEYZON FERREIRA DE SANTANA	7.50
3	855549	BRENNNA SADDA COSTA FERREIRA	6.00
4	855285	RAQUEL PEREIRA DA SILVA RIBEIRO	1.50
-	855487	MARIA CÉLIA ARAÚJO DA SILVA	Desclassificado
-	855543	MARIA DO SOCORRO BRAGA DA SILVA MORAIS	Desclassificado
-	855433	ELIANE MIRANDA BARBOSA	Desclassificado
-	855548	MÁRCIA KALLINKA ROSA ARAÚJO CHAVES	Desclassificado
-	855283	ADRIANA BATISTA SILVA GUERRA	Desclassificado
-	855434	HARLEY VIEIRA DA COSTA	Desclassificado
-	855456	MARIA SANDY DE SOUZA PEREIRA	Desclassificado
-	855436	DANIELA GOMES CAVALCANTE	Desclassificado

AMPLA CONCORRÊNCIA - Letras Libras/Português - TUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS - Nina Rodrigues

Pos	Cód.	Nome	Pontuação
-	855451	ROSYMARA THÂYMERA RODRIGUES MRAIS	Desclassificado

AMPLA CONCORRÊNCIA - Letras Libras/Português - TUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS - São Luís

Pos	Cód.	Nome	Pontuação
1	855448	KLEAN ALEX FONSECA DE CARVALHO	25.00
2	855511	RIAN FELIPE AROUCHE COSTA LIMA	16.50
3	855435	JULIA MARTHA DOS ANJOS IGREJA	3.50
-	855550	MARIA CLEOCÉLIA PEREIRA DE MORAIS	Desclassificado

-	855536	LIANA CUTRIM DA SILVA	Desclassificado
-	855430	ROSIENE ARAUJO MENDES DOS SANTOS	Desclassificado
-	855547	DENISE AROUCHA FURTADO	Desclassificado
-	855282	CLEMILTON DA CONCEIÇÃO SILVA	Desclassificado
-	855512	MARIA ONEIDA ALMEIDA LIMA	Desclassificado
-	855544	NAIARA AMORIM PEREIRA	Desclassificado

POLÍTICAS AFIRMATIVAS - Letras Libras/Português - TUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS - São Luís

Pos	Cód.	Nome	Pontuação
1	855432	CAROLINE RAQUEL ALVES COSTA	11.00
2	855535	ÂNGELA ARAÚJO PRADO	7.00
3	855540	VIDALMIRA DOS SANTOS SILVA	0.00

São Luís, 02 de junho de 2025.

Profª. Drª. Patrícia Maria Abreu Machado
Diretora da STED/UFMA



Documento assinado eletronicamente por **PATRICIA MARIA ABREU MACHADO, Superintendente**, em 02/06/2025, às 10:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na [Lei nº14.063, de 23 de setembro de 2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **1487074** e o código CRC **E31B6BD8**.